UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2022/2023

Afati: Konkursi pér bacgelor né vitin akademik 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Presheva, Bujanoci, Medvexha

Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100035 30 0 43.79 60.653
KOMISIONI DEKANI
Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi
Anétar Prof. asoc. Hazir Salihu
Anétar Mr.sc. Ilir Gllareva
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